Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO No 09
( Publicado no Diário Oficial, edição de 28,29 e 30/05/11 )

CONCURSO PÚBLICO No 001/2011

EMPREGOS: ENFERMEIRO

                                                  ENFERMEIRO PLANTONISTA

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Huma-

nos, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Alterar a data máxima para a interposição dos recursos da Prova de Títulos, do
concurso acima referenciado, para 02 de junho de 2011.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 30 de maio de
2.011.

José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos